sucateados, o motor provavelmente está fundido, as rodas estão trancadas devido o freio de mão estar muito tempo puxado e ao relento, a caixa de
mudanças está com problemas mecânicos, a parte elétrica está comprometida, o painel está quebrado, pois retiraram o rádio. Existem junto ao Detran
dividas no valor de R$ 1.850,00(um mil oitocentos e cinquenta reais) até a data de hoje. AVALIAÇÃO: R$ 7.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.500,00 | TAXA
ADMINISTRATIVA: R$ 500,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 650,00 Observações: Existem junto ao Detran dividas .

AUTOMOVEL CITROEN/C3 EXCL1.6
1º Leilão: 20/03/2023 - 14:00